
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Radvanice hledá pracovní posilu

                                            Ředitel ZŠ a MŠ Radvanice, okres Trutnov, vypisuje výběrové řízení na místo učitel/ka 2. stupně ZŠ (výhodou aprobace AJ). Předpokládaný nástup 25. 8. 2022.
Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se CV zasílejte na e-mail: zsrad

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Travesti Show v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s divadlem v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Středeční pohár horských kol je v plném proudu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Dobrý den, chtěla jsem poděkovat za spolupráci při organizaci a propagaci prvního ročníku Festivalu regionálních produktů Královéhradeckého kraje. Další ročník je naplánován na 23.7.2022 a bude zřejmě spojen i s akcí propagující předsednictví EU v příštím roce.Na ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hasičské zbrojnice

                                            Máme novou hasičskou zbrojnici! A kde? V Malých Svatoňovicích! A to se musí řádně oslavit!
V sobotu 21.srpna jste srdečně zváni na její slavnostní otevření!
Program bude zajištěn jak pro malé, tak pro velké návštěvníky!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Slavnostní otevření hasičské zbrojnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hasičské zbrojnice

                                            Máme novou hasičskou zbrojnici! A kde? V Malých Svatoňovicích! A to se musí řádně oslavit!
V sobotu 21.srpna jste srdečně zváni na její slavnostní otevření!
Program bude zajištěn jak pro malé, tak pro velké návštěvníky!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Sousedský bál v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Základní škola a Mateřská škola Dolní Olešnice Vás srdečně zvou na zpívání u vánočního stromu u obecního úřadu v pondělí dne 28. 11. 2022 od 17.00 hodin.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 28.11.2022 - Po 28.11.2022

                                        
                                        [image: Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Základní škola a Mateřská škola Dolní Olešnice Vás srdečně zvou na zpívání u vánočního stromu u obecního úřadu v pondělí dne 28. 11. 2022 od 17.00 hodin.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 28.11.2022 - Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




